00O " ToproBo-nNpon3BOACTBEHHOE YyNpaB/ieHNe

ctonosas MOY "COLU Ne 4"

KKAJ

121
279
60

76

536

121
334,8
60
76

591,8

121
334,8
138
60
76

591,8

121
334,8
60
76
591,8

60
275

335

3aB. crtonosoii; /YA

WKO/NMbHOE MEHIO

HAVMEHOBAHWNE B0
BECTMNATHUKI: 2-4 knaccbl
MTuua, TylweHaa B CMETAHHOM coyce
Kalla rpeuHeBas pacceinyaras
Yaii ¢ nuMoHOM
Xneb nweHNYHbIi

BECIMNNATHWKW: 5-9knacchbl
MTuua, TylleHas B CMETAHHOM COyce
Kawwa rpeyHeBas paccbinyaras
Yaii ¢ IMMOHOM
Xneb MiEeHNYHBbIA

3ABTPAK 3A POANTENBbCKYIO MNATY:
MTuua, TyweHas B CMETAHHOM coyce
Kalua rpeyHeBas paccbinyaras
bynouka ¢ makom
Yaii ¢ numMoHOM
Xne6 nweHNYHbI

3ABTPAK 3A POANTENBbCKYH MNATY:
Miua, TylweHas B CMETaHHOM coyce
Kalwa rpeyHeBas paccbinyaras
Yaii ¢ IMMOHOM
XNneb NieHNYHbII

HAMNTOK C BY/NIOYKOW:
Yai1 ¢ nMMOHOM

3y/1I04Ka C MakoMm

y/An3nin

YTBEPX JA|L %%

[IMpeKTop LWKo/bI

CA.CTpro’wlp”r

BbIXO[,

100
150
200/10/7

15,6

WNToro:

100
180
200/10/7
15,6

WNToro:

100
180
50
200/10/7
15,6

Toro:

100
180
200/10/7
15,6
WToro:

200/10/7
100

WToro:

CneunanucT no LeHam :

LIEHA

83,60
19,20
7,40
1,40

111,60

83,60
23,00
7,40

1,40

115,40

83,60
23,00
7,10
7,40
1,40

122,50

83,60
23,00
7,40
1,40
115,40

7,40
14,30

21,70



OO0O" ToproBo-nNpon3BOACTBEHHOE yNpaB/ieHne " YTBEPXJAIO: ’
ctonosasg MOY "COLL Ne 4" [VpekTop LKONbI
C.A. CTproK
WKONBHOE MEH IO
"09" pekabpsa_2024r. :
KKAN HAUMEHOBAHWE BNO4 BbIXOA
3ABTPAK pana OB3:c2no4 knacc
238 Kala BA3Kas nieHnyHas MosoyHas 200/10
60 Yaii ¢ numoHoM 200/10/7
138 Bynouka ¢ makom 50
76 Xneb niweHNYHbIi 15,6
WToro:
OBE[ ana OB3:c 2no 4 knacc
151 Cyn KapToenbHbIA C KPYNoid,c NTuLei 250/25
121 MTuua, TyweHas B CMETAHHOM coyce 100
279 Kawa rpeuneBas paccbinyaras 150
75 HannTok 13 KpacHOM CMOPOAMHBI 200
76 Xne6 nweHNYHbI 15,6
67 Xne6 pxaHoit 16,2
WToro:
WToro Bcero:
1281
3ABTPAK pana OB3:c5no 9 knacc
238 Kawa Bf3kas niieHnyHas MosiouHas 200/10
60 Yaii ¢ IMMOHOM 200/10/7
138 Bynouka ¢ makom 50
76 Xneb nLeHNYHbIi 15,6
VToro:
OBE[l pna OB3: c 5no 9knacc
151 Cyn KapTothe bHbIi C KPYNoid,c NTuLeil 250/25
121 MTuua, TyweHas B CMETAHHOM coyce 100
334,8  <awa rpeyHeBas paccbinyaras 180
75 HanuTok 13 KpacHOi CMOPOAMHbI 200
76 Xneb nweHNYHbI 15,6
67 Xne6 pxaHoii 16,2
VToro:
/Toro Bcero:
1336,8

Fpayuunro”rX

3aB. CTOJIOBOMA: Cneumnanuct no LeHam

I

LIEHA

26,20
7,40
7,10
1,40

42,10

54,20
83,60
19,20
9,80
1,40
1,50
169,70
211,80

26,20
7,40
7,10
1,40

42,10

54,20
83,60
23,00
9,80
1,40
1,50

173,50
215,60



